
VzPu 60 Muži Finálová hala
č.terče st.číslo Příjmení Jméno Klub Kategorie

2 5 Havlík Martin SLO M

3 7 Entrichel Aleš DUK M

4 3 Patyk David OOP M

5 8 Rozsypal Ondřej RAP M

6 4 Hrčkulák David DUK M

7 2 Nymburský Petr DUK M

8 1 Haman Václav RAP M

9 6 Haloda Vladimír DUK M

VzPu 40 Ženy Finálová hala

č.terče st.číslo Příjmení Jméno Klub Kategorie

2 21 Vránková Monika RAP Ž

3 17 Vognarová Gabriela RAP Ž

4 16 Mazurová Nikola DUK Ž

5 23 Šírlová Michaela MAN Ž

6 20 Brabcová Aneta RAP Ž

7 22 Brázdová Lucie COS Ž

8 19 Bruns Adéla RAP Ž

9 18 Šostková Zuzana MAN Ž

VzPu 40 Juniorky Finálová hala

č.terče st.číslo Příjmení Jméno Klub Kategorie

1 29 Bartoníčková Vlasta RAP Jky

2 31 Divíšková Kateřina RAP Jky

3 28 Foistová Nikola RAP Jky

4 26 Kokošková Daniela DUK Jky

5 33 Helešicová Barbora SLB Jky

6 27 Hajšmanová Eva DUK Jky

7 25 Thurnwaldová Sabina DUK Jky

8 32 Studená Adéla DDP Jky

9 30 Kailová Michaela MAN Jky

10 24 Dudová Lucie SLB Jky

VzPu 60 Junioři Hala BT 10 !!!

č.terče st.číslo Příjmení Jméno Klub Kategorie

2 10 Smetana František NIV J

3 14 Jeřábek Václav KOL J

4 15 Kelnar Václac OOP J

5 12 Tichý Radek RAK J

6 13 Hauer Jiří SLO J

7 9 Nepejchal Filip DDK J

8 11 Špitálský Jaroslav RAP J

Nominační závody VzPu 2016
Startovní listiny - Sobota 9.1.

Nástup : 8:45

Nástup : 10:45

Nástup : 12:20

 Nástup : 8:45



Střelnice SKP

č.terče st.číslo Příjmení Jméno Klub Kategorie

1 53 Červenková Renata DUE Ž

2 50 Königová Marcela HBE Ž

3 51 Krykorková Markéta BRU Ž

4 48 Jonáková Šárka DUK Ž

5 49 Musilová Michaela DUK Ž

6 52 Zámyslická Jarmila DUE Ž

7 55 Lorencová Jana SKP Ž

8 62 Chovancová Bára UNL Jky

9 63 Hojdíková Hedvika HKT Jky

10 61 Baumgartnerová Sára DUE Jky

VzPi 40 Ženy, Juniorky, VzPi 60 Jun. Střelnice SKP

č.terče st.číslo Příjmení Jméno Klub Kategorie

1 54 Říhová Lucie DUE Ž

2 59 Získalová Silvie DUK Jky

3 60 Protivová Lenka RAP Jky

4 57 Přibáňová Tereza RAP Jky

5 56 Dědová Anna DUK Jky

6 58 Bezděčná Denisa PCH Jky

7 46 Vildomec Jan OPA J

8 45 Šanda Richard BRU J

9 47 Ritnošík Adam BRU J

10 44 Domitra Radek TKO J

Střelnice SKP

č.terče st.číslo Příjmení Jméno Klub Kategorie

1 37 Skopový Pavel RAP M

2 35 Světlík Pavel DUK M

3 38 Ondruška Jan FRE M

4 34 Dubový Jindřich DUK M

5 36 Petera Lubomír ORO M

6 40 Postupa Jiří STA M

7 39 Hejna David POV M

8 42 Mička Michal DUK J

9 43 Hejna Vojtěch POV J

10 41 Krsek Kryštof HBE J

Nominační závody VzPi 2016
Startovní listiny - Sobota 9.1.

VzPi 60 Muži, Junoři

VzPi 40 Ženy, Juniorky  Nástup 8:45

 Nástup 10:20

 Nástup 12:20



VzPu 40 Ženy Střelnice SKP
č.terče st.číslo Příjmení Jméno Klub Kategorie

2 22 Brázdová Lucie COS Ž

3 18 Šostková Zuzana MAN Ž

4 17 Vognarová Gabriela RAP Ž

5 19 Bruns Adéla RAP Ž

6 23 Šírlová Michaela MAN Ž

7 20 Brabcová Aneta RAP Ž

8 16 Mazurová Nikola DUK Ž

9 21 Vránková Monika RAP Ž

VzPu 40 Juniorky Střelnice SKP

č.terče st.číslo Příjmení Jméno Klub Kategorie

1 31 Divíšková Kateřina RAP Jky

2 24 Dudová Lucie SLB Jky

3 30 Kailová Michaela MAN Jky

4 27 Hajšmanová Eva DUK Jky

5 28 Foistová Nikola RAP Jky

6 33 Helešicová Barbora SLB Jky

7 29 Bartoníčková Vlasta RAP Jky

8 26 Kokošková Daniela DUK Jky

9 32 Studená Adéla DDP Jky

10 25 Thurnwaldová Sabina DUK Jky

VzPu 60 Muži Střelnice SKP

č.terče st.číslo Příjmení Jméno Klub Kategorie

2 8 Rozsypal Ondřej RAP M

3 6 Haloda Vladimír DUK M

4 1 Haman Václav RAP M

5 5 Havlík Martin SLO M

6 7 Entrichel Aleš DUK M

7 3 Patyk David OOP M

8 4 Hrčkulák David DUK M

9 2 Nymburský Petr DUK M

VzPu 60 Junioři Hala BT 10 !!!

č.terče st.číslo Příjmení Jméno Klub Kategorie

2 9 Nepejchal Filip DDK J

3 15 Kelnar Václac OOP J

4 12 Tichý Radek RAK J

5 14 Jeřábek Václav KOL J

6 10 Smetana František NIV J

7 11 Špitálský Jaroslav RAP J

8 13 Hauer Jiří SLO J

Nástup : 8:45

 Nástup : 8:45

Nominační závody VzPu 2016
Startovní listiny - Neděle 10.1.

Nástup : 10:20

Nástup : 11:55



Finálová hala

č.terče st.číslo Příjmení Jméno Klub Kategorie

1 40 Postupa Jiří STA M

2 39 Hejna David POV M

3 35 Světlík Pavel DUK M

4 38 Ondruška Jan FRE M

5 36 Petera Lubomír ORO M

6 34 Dubový Jindřich DUK M

7 37 Skopový Pavel RAP M

8 43 Hejna Vojtěch POV J

9 41 Krsek Kryštof HBE J

10 42 Mička Michal DUK J

Finálová hala

č.terče st.číslo Příjmení Jméno Klub Kategorie

1 52 Zámyslická Jarmila DUE Ž

2 49 Musilová Michaela DUK Ž

3 48 Jonáková Šárka DUK Ž

4 50 Königová Marcela HBE Ž

5 53 Červenková Renata DUE Ž

6 51 Krykorková Markéta BRU Ž

7 45 Šanda Richard BRU J

8 46 Vildomec Jan OPA J

9 44 Domitra Radek TKO J

10 47 Ritnošík Adam BRU J

Finálová hala

č.terče st.číslo Příjmení Jméno Klub Kategorie

1 55 Lorencová Jana SKP Ž

2 54 Říhová Lucie DUE Ž

3 56 Dědová Anna DUK Jky

4 60 Protivová Lenka RAP Jky

5 58 Bezděčná Denisa PCH Jky

6 61 Baumgartnerová Sára DUE Jky

7 63 Hojdíková Hedvika HKT Jky

8 62 Chovancová Bára UNL Jky

9 59 Získalová Silvie DUK Jky

10 57 Přibáňová Tereza RAP Jky

VzPi 40 Ženy, Juniorky  Nástup 12:45

VzPi 60 Muži, Junoři  Nástup 8:45

Nominační závody VzPi 2016
Startovní listiny - Neděle 10.1.

VzPi 40 Ženy, Vzpi 60 Junioři  Nástup 10:45


